[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	26
	»
	января
	20
	15
	г.

	№
	         548

	пгт. Октябрьское

О поддержке обращения Думы города
Когалым «Об обращении депутатов Думы
города Когалым в Думу Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры»

Рассмотрев решение Думы города Когалым от 23.12.2014 № 499-ГД «Об обращении депутатов Думы города Когалым в Думу Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
1. Поддержать обращение Думы города Когалым «Об обращении депутатов Думы города Когалым в Думу Ханты-Мансийского автономного округа - Югры».
2. Направить настоящее решение в Думу Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и Думу города Когалым.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «октвести.ру».
Глава Октябрьского района

       С.А. Кологрив
	26.01.2015
	№
	548
	«Д-4 »

PAGE